
ZARZĄDZENIE N~L( /12
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia .;.t~.października 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, z
2002 r. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r., Nr 116, poz. 1203,
Nr 172, poz. 1441, z 2006 r .Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.
974, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z
2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675. Nr 40 poz. 230; z 2011r. Nr 117 poz. 679,
Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887, z 2012 r. poz. 567) zarządza
się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

1) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości,

2) stawek podatku od środków transportowych,

3) rozpatrzenia wniosku Sołectwa Kantorówka dotyczącego przeznaczenia części środków

funduszu sołeckiego w 2013 roku,

4) rozpatrzenia wniosku Sołectwa Wysokie Laski dotyczącego przeznaczenia części środków

funduszu sołeckiego w 2013 roku,

5) określenia przystanków komunikacyjnych będących własności lub zarządzanych przez

Gminę Sokółka, udostępnionych operatorom i przewoźnikom oraz warunków i zasad

korzystania z przystanków,

6) podziału Gminy Sokółka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym,

7) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka w granicach
administracyjnych i części obszaru gminy Sokółka.

2. Przedkłada się pod obrad Rady Miejskiej:

- sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej za okres 30 grudnia 2011 r. do 23 lipca

2012 r.

- sprawozdanie z działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 0.0.

za 2011 r.

- sprawozdanie z działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. za

20 II r.

-sprawozdanie z działalności PPUH Agromech Sp. z 0.0. za 2011 r.

§.2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła:
Joanna Korzeniewska
17.10.2012 r.


